
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
13 серпня 2019 року № 334

Про врегулювання питань квартирного обліку
на території Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади

У зв’язку із утворенням об’єднаної територіальної громади та
припиненням повноважень виконавчих комітетів рад, які увійшли до складу
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади, з метою
забезпечення житлових прав мешканців об’єднаної територіальної громади
та враховуючи законодавчу неврегульованість питання ведення квартирного
обліку в об’єднаних територіальних громадах, згідно з Житловим Кодексом
України, діючих Правил обліку громадян потребуючих поліпшення
житлових умов і надання їм приміщень в Українській РСР», затверджених
постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Республіканської
ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, керуючись статтею 30 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити, що прийняття на квартирний облік громадян, які проживають
на території населених пунктів Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади, здійснюється на підставі рішення виконавчого
комітету Гребінківської міської ради із включенням їх до відповідних списків
для отримання житла в межах старостинський округів, на території яких такі
громадяни постійно проживають та зареєстровані.
2. Уповноважити виконуючих обов’язки старост Слободо- Петрівського та
Мар'янівського старостинських округів продовжувати ведення квартирного
обліку на території старостинських округів із дотриманням вимог чинного
законодавства.
3. Встановити, що надання житла здійснюється на підставі рішення
виконавчого комітету Гребінківської міської ради наступним чином:



3.1 Громадянам, які перебувають на квартирному обліку по Слободо-
Петрівському округу житло надається у межах с. Слободо- Петрівка,
с. Загребелля, с. Польове, с. Оржиця, с. Гулаківка.
3.2 Громадянам, які перебувають на квартирному обліку по Мар'янівському
старостинському округу, житло надається у межах території с. Мар'янівка,
с. Новодар.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


